
    

 

 

Tel.: 0717957170 V.le Umberto I, 18 – 60012 Trecastelli (AN) www.scuola-ripe.gov.it 

Cod Univoco UFP3EO  e-mail  anic835004@istruzione.it 

 

Istituto Comprensivo Nori de’ Nobili 
S cuola dell ’ infanzia,  primaria e s econdaria di  primo grado 

 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO          l’art.5 del D.L.vo del 16/04/1994 n. 297; 

VISTA                    l’O.M n. 215 del 15/07/1991, concernente le elezioni degli Organi Collegiali a  

                                livello di Istituto; 

VISTO                    il Tit. I  -  art. 6 – commi 6 e 7 della predetta O.M. ; 

VISTI                     i processi verbali delle Elezioni del 10/10/2022 circa la proclamazione degli     

                                eletti in qualità di rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Intersezione; 

VISTO                   che entro il termine di cinque giorni non è stato presentato dagli interessati   

                                aventi diritto di elettorato attivo e passivo alcun ricorso avverso ai risultati delle  

                                Elezioni dei Rappresentanti dei Genitori delle classi interessate; 

PRESO ATTO      dell’assegnazione dei Docenti alle classi per il corrente anno scolastico nella  

                                Scuola d’Infanzia “Il Girasole” di Ripe; 

 

DECRETA 

 

è costituito il Consiglio di Intersezione della Scuola d’Infanzia “Il Girasole” di Ripe. 

Sono nominati membri del predetto Consiglio per la durata di un anno, come previsto dall’ art. 5  

del D.L.vo 297/94, i signori di seguito elencati: 

 

Docenti: 

- Manocchi Barbara               Sez. A 

- Antonelli Isabella                Sez. A 

- Paniconi Cristina    Sez. A 

- Belardinelli M.Giovanna    Sez. B 

- Stefanelli Marco                  Sez. B 

-  Pasquini Simona    Sez. A-B 

 

Genitori:           

Lepri Berluti Brenda (Polita Noah)   Sez. A     

Trofin Ioana Marina (Kapllani Sophia Anastasia) Sez. B      

 

I docenti con contratto a tempo determinato fanno parte del Consiglio di Intersezione per tutta la 

durata del contratto. 

Docente delegato a presiedere:          Manocchi Barbara 

Segretario del Consiglio di Intersezione:  Manocchi Barbara 

 
                                                                                                Il Dirigente Scolastico 

      Prof.ssa Adriana Alejandra Siena                                                                                                                                    
 

 

 

         

ANIC835004 - A342517 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010329 - 25/10/2022 - II.2 - U

Firmato digitalmente da ADRIANA ALEJANDRA SIENA

http://www.scuola-ripe.gov.it/


    

 

 

Tel.: 0717957170 V.le Umberto I, 18 – 60012 Trecastelli (AN) www.scuola-ripe.gov.it 

Cod Univoco UFP3EO  e-mail  anic835004@istruzione.it 

 

Istituto Comprensivo Nori de’ Nobili 
S cuola dell ’ infanzia,  primaria e s econdaria di  primo grado 

 

 

          

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO          l’art.5 del D.L.vo del 16/04/1994 n. 297; 

VISTA                    l’O.M n. 215 del 15/07/1991, concernente le elezioni degli Organi Collegiali a  

                                livello di Istituto; 

VISTO                    il Tit. I  -  art. 6 – commi 6 e 7 della predetta O.M. ; 

VISTI                     i processi verbali delle Elezioni del 10/10/2022 circa la proclamazione degli     

                                eletti in qualità di rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Intersezione; 

VISTO                    che entro il termine di cinque giorni non è stato presentato dagli interessati   

                                aventi diritto di elettorato attivo e passivo alcun ricorso avverso ai risultati delle  

                                Elezioni dei Rappresentanti dei Genitori delle classi interessate; 

PRESO ATTO      dell’assegnazione dei Docenti alle classi per il corrente anno scolastico nella  

                                Scuola d’Infanzia “Peter pan” di Brugnetto; 

 

DECRETA 

è costituito il Consiglio di Intersezione della Scuola d’Infanzia “Peter pan” di Brugnetto. 

Sono nominati membri del predetto Consiglio per la durata di un anno, come previsto dall’ art. 5 del 

D.L.vo 297/94, i signori di seguito elencati: 

Docenti: 

- Fabrizi Silvana          Sez. A 

- Vernino Giovanna   Sez. A 

- D’Angelo Sabrina   Sez. A 

- De Duonni Roberta      Sez. B 

- Bigelli Chiara          Sez. B 

- Sartini Sara    Sez. C 

- Maiolatesi Tiziana      Sez. C 

- Pasquini Simona     Sez. A-B-C 

 

 Genitori:                

 Giaccani Letizia (Fattorini Aurora)  Sez. A   

 Mazzarini Gloria (Petrolati Michele)    Sez. B   

 Capitanelli Marika (Manoni Tobia)    Sez. C   

-  

I docenti con contratto a tempo determinato fanno parte del Consiglio di Intersezione per tutta la 

durata del contratto. 

Docente delegato a presiedere:     Sartini Sara 

Segretario del Consiglio di Intersezione:  Sartini Sara 

 
                                                                                                Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Adriana Alejandra Siena                                                                                                                                    
 

 

 

ANIC835004 - A342517 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010329 - 25/10/2022 - II.2 - U

Firmato digitalmente da ADRIANA ALEJANDRA SIENA

http://www.scuola-ripe.gov.it/


    

 

 

Tel.: 0717957170 V.le Umberto I, 18 – 60012 Trecastelli (AN) www.scuola-ripe.gov.it 

Cod Univoco UFP3EO  e-mail  anic835004@istruzione.it 

 

Istituto Comprensivo Nori de’ Nobili 
S cuola dell ’ infanzia,  primaria e s econdaria di  primo grado 

 

 

                                                  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO          l’art.5 del D.L.vo del 16/04/1994 n. 297; 

VISTA                    l’O.M n. 215 del 15/07/1991, concernente le elezioni degli Organi Collegiali a  

                                livello di Istituto; 

VISTO                    il Tit. I  -  art. 6 – commi 6 e 7 della predetta O.M. ; 

VISTI                     i processi verbali delle Elezioni del 10/10/2022 circa la proclamazione degli     

                                eletti in qualità di rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Intersezione; 

VISTO                    che entro il termine di cinque giorni non è stato presentato dagli interessati   

                                aventi diritto di elettorato attivo e passivo alcun ricorso avverso ai risultati delle  

                                Elezioni dei Rappresentanti dei Genitori delle classi interessate; 

PRESO ATTO      dell’assegnazione dei Docenti alle classi per il corrente anno scolastico nella  

                                Scuola d’Infanzia “Il Piccolo Principe” di Castel Colonna ; 

 

DECRETA 

 

è costituito il Consiglio di Intersezione della Scuola d’Infanzia “Il Piccolo Principe” di Castel 

Colonna. 

Sono nominati membri del predetto Consiglio per la durata di un anno, come previsto dall’ art. 5 del 

D.L.vo 297/94, i signori di seguito elencati: 

 

Docenti: 

- Santini Nicole             Sez. A 

- Mancini Simona               Sez. B 

- Principi Maddalena   Sez. B 

- Orlandini Emanuela          Sez. B 

- Pasquini Simona                 Sez. A-B 

 

Genitori:       

Saias Michela (Enna Ginevra)           Sez. A   

Giuliani Giacomo (Giuliani Alessandro) Sez. B   

-  

I docenti con contratto a tempo determinato fanno parte del Consiglio di Intersezione per tutta la 

durata del contratto. 

Docente delegato a presiedere:          Santini Nicole 

Segretario del Consiglio di Intersezione: Santini Nicole 

 
                                                                                              Il Dirigente Scolastico 

     Prof.ssa Adriana Alejandra Siena                                                                                                                                    
 

 

 

 

 

 

 

ANIC835004 - A342517 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010329 - 25/10/2022 - II.2 - U

Firmato digitalmente da ADRIANA ALEJANDRA SIENA

http://www.scuola-ripe.gov.it/


    

 

 

Tel.: 0717957170 V.le Umberto I, 18 – 60012 Trecastelli (AN) www.scuola-ripe.gov.it 

Cod Univoco UFP3EO  e-mail  anic835004@istruzione.it 

 

Istituto Comprensivo Nori de’ Nobili 
S cuola dell ’ infanzia,  primaria e s econdaria di  primo grado 

 

 

         

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO          l’art.5 del D.L.vo del 16/04/1994 n. 297; 

VISTA                    l’O.M n. 215 del 15/07/1991, concernente le elezioni degli Organi Collegiali a  

                                livello di Istituto; 

VISTO                    il Tit. I  -  art. 6 – commi 6 e 7 della predetta O.M. ; 

VISTI                     i processi verbali delle Elezioni del 10/10/2022 circa la proclamazione degli     

                                eletti in qualità di rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Intersezione; 

VISTO                    che entro il termine di cinque giorni non è stato presentato dagli interessati   

                                aventi diritto di elettorato attivo e passivo alcun ricorso avverso ai risultati delle  

                                Elezioni dei Rappresentanti dei Genitori delle classi interessate; 

PRESO ATTO      dell’assegnazione dei Docenti alle classi per il corrente anno scolastico nella  

                                Scuola d’Infanzia “La carica dei 101”di Ponte Rio ; 

 

DECRETA 

 

è costituito il Consiglio di Intersezione della Scuola d’Infanzia “La carica dei 101”di Ponte Rio. 

Sono nominati membri del predetto Consiglio per la durata di un anno, come previsto dall’ art. 5 del 

D.L.vo 297/94, i signori di seguito elencati: 

Docenti: 

-  Angelucci Maria Cristina  Sez. A 

- Testaguzza Carmen   Sez. A 

- Petrolati Laura                        Sez. A 

- Giuliani Elena    Sez. B 

- Principi Maddalena            Sez. B 

- Artibani Daniela                  Sez. B 

- Pasquini Simona              Sez. A-B 

 

Genitori:       

Pittori Pamela (Angeloni Pietro)  Sez. A                  

Bartoloni Valentina (Polverari Achille) Sez. B   

 

I docenti con contratto a tempo determinato fanno parte del Consiglio di Intersezione per tutta la 

durata del contratto. 

Docente delegato a presiedere:                 Giuliani Elena                

Segretario del Consiglio di Intersezione:  Giuliani Elena 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

          Prof.ssa Adriana Alejandra Siena                                                                                                                                    

 

ANIC835004 - A342517 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010329 - 25/10/2022 - II.2 - U

Firmato digitalmente da ADRIANA ALEJANDRA SIENA

http://www.scuola-ripe.gov.it/

		2022-10-25T13:18:39+0200
	ADRIANA ALEJANDRA SIENA




